АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2018 года № 1297

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 03 апреля 2015 года №575 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) Подпорожского муниципального района, осуществляющим социальную поддержку и защиту ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей по предоставлению субсидий из бюджета Подпорожского муниципального района»

В связи с изменением кадрового состава Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 03 апреля 2015 года №575 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) Подпорожского муниципального района, осуществляющим социальную поддержку и защиту ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей по предоставлению субсидий из бюджета Подпорожского муниципального района» (далее постановление), изложив приложение №3 к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 30 января 2017 года №102 «О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 03 апреля 2015 года №575 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) Подпорожского муниципального района, осуществляющим социальную поддержку и защиту ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей по предоставлению субсидий из бюджета Подпорожского муниципального района».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации по экономике и инвестициям

А.А.Афонин

Приложение к постановлению Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

от 13августа 2018 года № 1297

Состав

комиссии по отбору претендентов на предоставление субсидий из бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), осуществляющим социальную поддержку и защиту ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей

Председатель комиссии

Лендяшева

Вера Валерьевна Исполняющий обязанности Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

Секретарь комиссии

Павловская

Татьяна Анатольевна

Члены комиссии

начальник отдела по учету и отчетности Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

Соколова

МаринаЮрьевна Директор филиала Ленинградского областного Государственного казенного учреждения «Центр социальной защиты населения» в Подпорожском районе

Лимарова

Валентина Николаевна

заместитель Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» по социальной политике

Немыкина

Елена Владимировна заместитель председателя – начальник бюджетного отдела Комитета финансов Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»